~-

- ~~OVADO
SAO LOURENÇO DA M ,efAAOO .

.---· ,__ ~~-y~reado~ Jair Perei!"3_de Olive~a --=-~ iA,úw~~-~,t"""' __ }7-M w./;,I
_3{)_1~,

- --~CÂMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO Nº o(/4 ~ /2010 Vereador Leonardo Barbosa
Partido - PTB

ASSUNTO

RECUPERAÇÃO.E ASFALTO DA RUA NOVA, SITUADA
NO BAIRRO DO ALTO DE SANTO ANTONIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do Município, Dr. ETTORE LABANCA, junto ao secretário de
Infra Estrutura Sr. lvaldo Beltrão para que sejam tomadas as devidas
providências no sentido de realizar A RECUPERAÇÃO E ASFALTO DA RUA
NOVA, situada no Bairro do Alto de Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA

A população da Rua acima citada vem ao longo dos anos esperando por
esse . benefício, uma vez que dada á realização da obra de asfaltamento
desta Rua irá melhorar consideravelmente a apresentação desta Rua uma
vez que a mesma interliga diversos bairros ao centro da Cidade. A
realização dessa solicitação é um desejo antigo de todos. Em face de sua
relevância e grande alcance social. Pelo exposto solicito aos meus ilustres
pares a aprovação de presente pleito.

Sala das Sessê6es, 28 de Junho de 201 O.

Rua Doutor Joaquim Nabuco, 208, Centro, CEP 54730-970 São Lourenço da Mata, Pernambuco. ,
CNPJ l l.480.878/0001-98 -Tel. FONE: 3525-0722 FAX (81) 3525-0626

E-mail: camara.saolourenco@yahoo.com.br